متشکل شویم، سازمان یابیم و با قدرت عمل نماییم و تمامیت نظام را به چالش کشیم. این وظیفه عاجل و تخطی ناپذیر یکایک ما است. بر ما است که صدای رسای دادخواهی جنبش مطالباتی ما در برابر افکار عمومی جامعه میزبان و در برابر اتحادیه ها و جنبش از ادیخواهی جهان در امر همبستگی هرچه فزونتتر با مبارزات کارگران و زحمتشکان ایران باشیم!

جمعه ۱۹ بهمن ۱۳۹۷ برابر با ۸ فوریه ۲۰۱۹

## منابع :

(۱) - گزارش خبرگزاری مهر، جلسه شریعتمداری با تشکل های کارگری و کارفرمایی، ۶ آبان ۱۳۹۷)

<https://www.mehrnews.com/news/4443837>

(۲) - (سایت خبری تحلیلی ۲۴ ساعت، دهم دی ۹۷)

<https://www.saat24.news/news/414493>

(۳) - (سایت رادیو فردا به نقل از خبرگزاری کار ایران - ایلنا، یکشنبه ۲۱ بهمن ۹۷)